Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 г.                                 пгт Старая Торопа                                  № 42-1
О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской

области от 28.12.2015 г. № 221 «Об утверждении Правил определения
требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

 предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых  для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 168, внесшим изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации  городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района Тверской области от 28.12.2015 г. № 221 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» (далее – Правила) следующее изменение:

1.1 В пункте 2 Правил (приложение к Постановлению) после слов «и бюджетными учреждениями» добавить слова «муниципальными унитарными предприятиями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
И.о. главы администрации  городского

поселения  поселок Старая Торопа                                        О.Л. Грибалёва